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OTYET OB UCITOJIHEHNU ITVIAHA ®NHAHCOBO-XO34MCTBEHHOU
JEATEJIbBHOCTHU
rocynapcTBeHHOE OromkeTHOE yupexnenne HoBocubupckoii o6mactu «LleHTp pa3BUTHS CEMEUHBIX
(dhopM YCTpOICTBA IETEW-CHPOT U JIeTel, ocTaBIINXCcd 0e3 IoIeYeHUs] POTUTEICH )
(HauMeHOBaHHE TOCYJAPCTBEHHOTO YUPEKACHHU)
3a 9 Mecses 2020rona
(nepuon)

Iloxka3zaTenan no NOCTYIIJICHHAM H pacxodaM YUPECKIACHHUS

CymmMa mo Kaccosbrii
IUIAHOBBIM pacxon 3a
HaumvenoBanmne nmoxasaresist MoKa3aTeJsIM Ha OTYETHBIH
2020 rop, nepHon,
pyo. pyo.
OCTaTOK CPEACTB HA HAYAJIO IUVIAHHPYEMOro IepHoaa
MHNOCTYIVIEHUS], Bcero: 23 419 800,00 17 432 200,00
B TOM YHCIIE:
IleneBnble cpencrBa (CyOcHIun), U3 HUX: 23 412 300,00 17 424 700,00
CyOcuauu Ha BO3MEIeHHE HOPMaTUBHBIX 3aTpar, 23 412 300,00 17 424 700,00
CBSI3aHHBIX C OKa3aHUEM B COOTBETCTBHUH C
roCyIapCTBEHHBIM 3aJJaHUEM IOCyIapCTBEHHBIX YCIyT
(BBIOJTHEHNEM paboT)
Cy6cunun Ha UHBIE IETH 0,00 0,00
IIpuHocsmas 70X0x AeSIT€IbHOCTh, BCETO: 7500,00 7500,00
B TOM YHCJIE:
OKa3aHHUE IUIATHBIX YCIyT
peam3alns rOTOBOM MPOAYKIIHH
JIOOPOBOJIHHBIE TTOXKEPTBOBAHUS (PU3NUESCKUX U 7500,00 7500,00
FOPUIHYECKUX JIHIL ,
PACXO/JBI, Bcero: 23 337 500,00 17 432 200,00
B TOM YHCJIE:
Omata Tpya 16 440 000,00 11801398,00
ECH 4 940 000,00 4740621,70
Ycayru cBa3u 70 500,00 57500,00
TpaHcropTHBIE pacXxoabl
IIpoune yciyru . 260 000,00 163689,40
IIpouwne ycmyru 12 000,00 4760,89
IIpoure pacxonpl (3a HCKIFOYEHHEM PacXoI0B, 564 200,00 148153,55
OTHOCSITIUXCS K COJICPIKAHIIO IMYIICCTBA)
Omtata KOMMYHaJIBHBIX YCIYT 85 000,00 51340,45
ConepxaHue UMYIIECTBA 229 700,00 158966,21
OmaTa HaJoroB 3600,00 0,00
IIpoune pacxonbl (3a HCKIIOYEHHEM PacXolo0B, 7500,00 7500,00
OTHOCSIIUXCSI K COTECPIKaHHIO HMYIIIECTBA)




ApeHHas IuaTa 32 UMYIIECTBO 82300,00 38250,00
Texangeckoe oOcyxuBanue 000pyAOBaHUS
IIpoBeieHNE KaIUTAIHHOTO H TEKYIIETO PEMOHTA
HMHbIe pacxopl, OTHOCSIIHECS K COAEPXKAHUIO UMYIIECTBA
Pacxonpi Ha mproOpeTeHre OCHOBHBIX CPEJICTB, BCETO:
B TOM YHCJIE:
npuobpereHne 000pynoBaHus (MEIUIUHCKOE, KyXOHHOE,
Me6eb, mpoyee)
pruoOpeTeHrne aBTOTPAHCIIOPTa
HHBIE pacXoJIbl Ha MPHOOPETEHHE OCHOBHBIX CPEJICTB
Pacxonsl Ha IproOpeTeHNE MaTepHAIbHEIX 3a1acoB, Bcero: | 725 000,00 260019,80
B TOM YHCJIE:
MPOAYKTHI MUTaHHS
MEIUKaMEHTHI
MSTKHii HHBEHTAPh
rOPIOYe—CMAa309IHBIE MATCPHAIIBI 660 000,0 196735,00
IIPOYHE MaTepUaIbI 65 000,00 63284,80
OcTaToK cpeAcTB Ha KOHEI] 0TYETHOI0 EPHoAa 0,00
PacmmbpoBka nokazarenei
Otkii0HeHHE
CyMM
IUIAHOBBIX
CymmMa no KaccoBblil | gokazartesneii %
IJIAHOBBIM pacxox 3a OT KACCOBOI0 | oTKJIOH
HanmeHoBaHue moka3zareis MOKa3aTeJsiM| OTYETHBIH pacxopa 3a CHIISI
Ha 2020 rog, nepuon, OTYETHBII (rp-4/rp.2x
pyo. pyo. nepuon 100)
(+ 3xoHoOMMHuH,
- mepepacxon)
(rp.2-rp.3)
1 2 3 4 5
I. IOCTYILVIEHUE INEJEBBIX CPEACTB
OcTaToK cpeAcTB HA HAYAJIO OTYETHOTO
nepuoaa
ITeneBbie cpeacTBa (cyocuamnm), Bcero: 23412300,00 | 17424700,00 | 5987600,00 25,57
CyOGcunuu Ha BO3MEIIEHHE HOPMATHBHBIX
3aTpar, CBA3aHHBIX C OKa3aHHUEM B
COOTBETCTBUH C TOCYAAPCTBEHHBIM
3aJlaHuEM TrOCyJapCTBEHHBIX YCIIyT
(BBIIOJTHEHNEM PabOT)
HUTOI'O nocrynieHuii
PACXOJbI HEJIEBBIX CPEACTB
Omata Tpya 16440000,00 | 11801398,00 | 4638602,00 28,22
ECH 4940000,00 | 4740621,70 199378,30 4,04
[ Vonyru caasu 70500,00 | 5750000 | 1300000 | 1844
T FDatCTIOPTHbIC PACXOZb 0,00 0,00 0,00 0,00
IIpoune ycimyru 260000,00 163689,40 96310,60 37,04
IIpoune ycmyru 12000,00 4760,89 7239,11 60,33
ITpoune pacxofsl (3a HCKIIIOUSHHEM 564200,00 148153,55 416046,45 73,74
pacxo0B, OTHOCAIIMXCS K COACPKAHUIO
HMMYIIIECTBA)
Omuiata KOMMYHQJIBHBIX YCIIYT 85000,00 51340,45 33659,55 39,60




CoJeprxaHue IMYIIECTBa

229700,00

158966,21

70733,79

30,79

O1ata HaJIOTOB

3600,00

0,00

3600

100,00

ApeHI[HaH miaTa 3a IoJIb30BaHUC
HMYIIECTBOM

82300,00

38250,00

44050,00

53,52

Texuudeckoe 00CIyKUBaHUE
000pyTOBaHMS

[TpoBeneHNE TEKYIIETO PEMOHTA

VHEIe pacxo/pl, OTHOCSIIHECS K
CoJIep KaHMIO MMYIECTBA

Pacxoapl Ha mpuoOpeTeHne
MaTepHATBHBIX 3a11aCOB, BCEro:
B TOM YHCIIE:

725000,00

260019,80

541720,20

74,72

IPOXYKTHI MHTaHHS

MCIUKaMCHTBI

MSTKUY HHBEHTAph

> T OpPIOY€ — CMA304HbIC MATCPHAJIbI

660000,00

196735,00

463265,00

70,19

IIpOoYHNE MaTepHUalibl

65000,00

63284,80

1715,20

2,64

HUTOI'O pacxonos

23412300,00

17424700,00

5987600,00

25,57

OcTaToK CpeACcTB Ha KOHell OTYETHOr O
nepuoaa

0,00

II. NIOCTYIJIEHUE NEJEBBIX CPEJCTB

OcTaToK CpeAcTB HA HAYA/10 0TIYETHOIO
nepuoaa

IleneBnie cpeacTra (cydcuaum), BCero:

CyOcuauu Ha MHBIE IETTH

HNTOI'O noctynyenuii

PACXO/JbI HEJEBBIX CPEICTB

Omuiata Tpyna

ECH

Ycnyru CBa3u

TpaHCOpTHBIE pacXoabl

[Ipoune yciyru

<52 podne pacXobl (3a HCKIFOYEHHEM

pacxoJI0B, OTHOCAIIHNXCS K CONCPIKAHUIO
HMYIIECTBA)

Omiata KOMMYHAIBHBIX YCIIYT

ConepxaHue NIMYIIECTBa

OmtaTa HAJIOTOB

Pacxo/1el Ha OXpaHHO—TI0XKapHBIE
MEpOIPHUSITHS

Texnudeckoe oOciIyKUBaHHE
000pyHOBaHHSL

HpOBeJIeHI/Ie KalmluTaJIbHOI'O pEMOHTA

WHEle pacxo/Ibl, OTHOCSIIHECS K
COJICp)KaHUIO MMYIIECTBA

Pacxoabpl Ha npuoOpeTeHHe OCHOBHBIX
CpeacTB, BCEro:
B TOM YHCIIE:

nproOpeTeHre 000pyT0OBaHMS
(MeIUITHHCKOE, KyXOHHOE, Me0eb,




npoyee)

npuoOpeTeHNE aBTOTPAHCIIOPTA

HHBIE pacXoJIbl Ha IPHOOpETEHNE
OCHOBHBIX CPEJICTB

Pacxonpl Ha mpuoOpeTeHne
MaTepHaJIbHBIX 3aI1ACOB, BCETr0:
B TOM YHCIIE:

HOPOXYKTHI IIHTAHUS

MCIUKAMCHTBI

MATKHH HHBCHTAPb

TOPIOYe — CMa30YHbIC MATEPHAIIBI

[IPOYHe MaTepUaIbI

HNTOI'O pacxoxos

OcTaTok cpeAcTB HA KOHEN OTIYETHOTO
mepuoaa

III. MOCTYILIEHHS OT NPUHOCSIIEN

JTOXOJI TEATEJILHOCTH

OcTaToK cpecTB HA HAYAJIO
IUIAHUPYEMOT'0 MepHoaa

IIpeanpuaIMAaTESIbCKAS

H HHAasl, MPUHOCIIIAS T0XO0/T,
NesITeJIbHOCTh, BCEro:

B TOM YHCJIE:

7500,00

7500,00

0,00

0,00

OKa3aHUC IJIATHBIX YCJIYT

peanu3anys roToBOM NPOyKIHH

JI0OPOBOJIBHBIE MOXKEPTBOBAHHS
(U3HYECKUX U FOPUANYECKHX JIHIT

7500,00

7500,00

0,00

0,00

HUTOI'O nocrymieHuii

7500,00

7500,00

0,0

0,00

PACXOJbI M3 CPEJICTB MPUHOCSIIEN TOXOA AEATEJHOCTH

Omiata Tpyaa

ECH

Ycnyru cBs3u

TpancnopTHBIE pacxoabl

IIpoune ycmyru

IIpoune pacxopl (3a HCKIIOUEHHEM
PpacxoJ0B, OTHOCAIINXCS K COAEPKAHUIO
HUMYIIECTBA)

7500,00

7500,00

0,00

0,00

Omiata KOMMYHQJIBHBIX YCIIYT

CopeprkaHue NUMyIIECTBA

O1u1aTa HAJIOTOB

Pacxozsl Ha OXpaHHO—TIOXKapHBIE
MEPOTIPUATHS

Texamueckoe 06CITy)KHBaHHE
000pyIOBaHHS

[TpoBeneHHe KAMUTANBEHOTO M TEKYILIETO
pPEMOHTa

Hubie pacxoibl, OTHOCAINHECA K
COACPXKXAaHUIO UMYIIICCTBA

Pacxoapl Ha mpHOOpeTeHHE 0CHOBHBIX
CPeACTB, BCEro:
B TOM YHCIIE:




npruoOpeTeHre 000pyAOBaHHS
(MeIUIMHCKOE, KyXOHHOE, MEOEITb,
mpoyee)

nprHoOpeTeHNEe aBTOTPAHCIIOPTA

HHBIC pacXoJbl HA npnoGpeTeHHe
OCHOBHBEIX CPCIOCTB

Pacxons! Ha mpuoGpeTenune
MaTepHAJbHBIX 3aMIaCOB, BCEro:
B TOM YHCIIE:

IIPOAYKTEI TUTAHUA

MCIUKaMCHTBI

MSTKUW UHBEHTAPh

TOprY€ — CMa304YHEIC MaTCpHUaJIbl

IIpo4YnE€ MaTCpUaJIbl

HUTOI'O pacxoxos 7500,00 7500,00 0,00 0,00
OcraTtok cpeacTB Ha konen or4érnoro | 0,00
mepuoxa

E.A. oal

PykoBoauTens yupexacHus
(pacmugppoBKa HOAIICH)

; H.®. JlyxaHosa
< (nmoarmce) (pacmudpoBKa HOIMICH)

['nmaBHBI OyXrajuTep y4pesKIcHUs

OTBETCTBEHHBIH A
HCIIOJIHUTENb IJIaBHEIN Oyxranrep,/ éj;im ceec A.®. JTyxanosa 383-246-06-16
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